
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod māju Cēsu rajonā, Līgatnes pagasts, Ķempju iela

Jaunceltne, viensēta, kārniņu jumta segums, fasāde ar dekoratīvo
ķieģeļu  apdari,  fasāde ar  koka apdari,  labiekārtota  apzaļumota
teritorija, bruģēts piebraucamais ceļš, iežogota teritorija ar koka
sētu,  teritorijas  iebrauktuves  vārti  aprīkoti  ar  automatizētu
atvēršanās un aizvēršanās sistēmu, garāža divām automašīnām,
terase, baseins, gaisa kondicionēšanas sistēma, caurstaigājamas
izolētas  istabas,  virtuve,  divas  halles,  garderobe,  palīgtelpa,
augstie  griesti,  vairākas  ieejas,  kamīns,  apkure-zemes
siltumsūknis, pilnā apdare, lielie skatlogi, koka stikla pakešu logi,
jumta logi,  iebūvēti  gaismas ķermeņi,  oša koka grīdas segums,
priedes koka grīdas segums, flīžu grīdas segums, vairāki sanitārie
mezgli,  vanna,  dušas kabīne,  džakūzī  vanna,  ir  seifs,  internets,
kabeļtelevīzija, signalizācija, atbrīvo pēc nepieciešamības, nodots
ekspluatācijā, mežs 1,87 ha, dabas parks, zeme robežojas ar upi,
kalnains  reljefs,  vietējā  kanalizācija,  dziļurbums,  uz  zemes
teritorijas ir vairākas būves, saimniecības ēka, viesu nams, pirts,
pļavas, tīrumi un atmatas 0,73 ha, līdz šosejai 1 km, piebraucams
pievedceļš,  paaugstināts  krasts,  reģistrēts  zemesgrāmatā,  līdz
Rīgai 60 km, līdz tuvākajai pilsētai 15 km, līdz tuvākajam pagasta
centram 3,5 km, līdz dzelzceļa stacijai 3,5 km, līdz skolai 3.5 km,
līdz veikalam 3.5 km, par cenu iespējams vienoties,  palīdzēsim
iegūt Uzturēšanās atļauju Latvijā, CITY REAL ESTATE ID - 425607

 

ID: 425607
Tips: Māja
Sub-tips: Privātmāja
Cena: 305000.00 EUR
Cena m2: 680.8 EUR
Platība: 448.00 m2

Zemes
platība: 27400 m2

Istabas: 9
Stāvu skaits: 2

Remonts: kapitālais
remonts

Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: pēc vienošanās

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


